
Nowe  zalecenia  przeciw
covid19.

Najważniejsze zmiany
Nauka zdalna w klasach 1-3 szkół podstawowych – od 9
listopada do 29 listopada;

Nauka  i  opieka  dla  dzieci  w  przedszkolach,  oddziałach
przedszkolnych  w  szkołach  podstawowych  i  innych  formach
wychowania przedszkolnego pozostaje bez zmian.

Przepisy  dają  możliwość  zawieszenia  funkcjonowania
przedszkola, oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej i
innych  form  wychowania  przedszkolnego,  szkoły  lub  placówki
edukacyjnej, jeżeli występują przesłanki zagrażające życiu i
bezpieczeństwu uczniów.

Przedłużenie  nauki  zdalnej  w  klasach  4-8  szkół
podstawowych  i  szkołach  ponadpodstawowych  –  do  29
listopada;

Uwaga!  Dla  dzieci  medyków  i  służb  mundurowych  będzie
zapewniona  możliwość  opieki  w  szkołach.

Ważne! Każdy nauczyciel będzie miał możliwość zrefinansowania
500 zł kosztów sprzętu elektronicznego niezbędnego do nauki
zdalnej.

Zamknięcie  placówek  kultury:  teatrów,  kin,  muzeów,
galerii sztuk, domów kultury, ognisk muzycznych – od 7
listopada do 29 listopada;
Hotele dostępne tylko dla gości przebywających w podróży
służbowej – od 7 listopada do 29 listopada;
Ograniczenie funkcjonowania galerii handlowych. Otwarte
pozostają  punkty  usługowe,  sklepy  z  artykułami
spożywczymi, kosmetycznymi, artykułami toaletowymi oraz

https://www.lubin.cerkiew.pl/parafia/nowe-zalecenia-przeciw-covid19-powiat-lubinski-w-strefie-czerwonej-od-17-10-2020r/
https://www.lubin.cerkiew.pl/parafia/nowe-zalecenia-przeciw-covid19-powiat-lubinski-w-strefie-czerwonej-od-17-10-2020r/


środkami  czystości,  wyrobami  medycznymi  i
farmaceutycznymi,  artykułami  remontowo-budowalnymi,
artykułami dla zwierząt, prasą;
Pozostały handel: w sklepach do 100 m2 – 1 os/10 m2, w
sklepach powyżej 100 m2 – 1 os/15 m2 (bez zmian) – od 7
listopada do 29 listopada
Kościoły: 1 os/15m2 – od 7 listopada do 29 listopada

Aktualne  środki  bezpieczeństwa
przedłużamy do 29 listopada:

od  poniedziałku  do  piątku,  w  godzinach  8:00-16:00
obowiązek przemieszczania się dzieci do 16. roku życia
pod opieką rodzica lub opiekuna
w transporcie publicznym zajętych 50% miejsc siedzących
lub 30% wszystkich
zawieszona działalność basenów, aquaparków, siłowni
wydarzenia sportowe bez udziału publiczności
zawieszenie działania sanatoriów
zawieszenie  stacjonarnej  działalności  lokali
gastronomicznych  i  restauracji  przy  dopuszczeniu
prowadzenia działalności w zakresie dowozu lub na wynos
ograniczenie zgromadzeń publicznych do max. 5 osób
zakaz organizowania spotkań i imprez
ograniczenie przemieszczania się osób 70+ (z wyjątkiem
obowiązków zawodowych i zaspokajania niezbędnych potrzeb
życia codziennego)

Za: www.gov.pl



Komunikat parafialny.
W związku z obecną sytuacją w kraju dotyczącą epidemii, w tym 
powołania  z dniem 10.10.2020r. “żółtej strefy” na obszarze
całego kraju  przypominamy o obowiązku zasłaniania ust i nosa
podczas  nabożeństw,  za  wyjątkiem  osób  sprawujących
nabożeństwo. Na chwilę obecną nie ma restrykcji dotyczących
dopuszczalnej  ilości  osób  podczas  nabożeństw.  Apelujemy  o
zachowanie zasad higieny i bezpieczeństwa.

Warsztaty  Ikonograficzne  w
Lubinie.
W poniedziałek 5 października 2020r. przy Parafii Prawosławnej
Świętej Trójcy w Lubinie  rozpoczęto warsztaty ikonograficzne.
W warsztatach udział bierze 21 osób pod kierunkiem ikonografa
Jana  Grigoruka.  Uczestników  spotkania  przywitał  proboszcz
parafii ks. Bogdan Repeła, przybliżając zebranym prawosławne
pojmowanie  ewangelii  w  kolorach,  życząc  radości  i  sił
duchowych oraz błogosławieństwa Bożego.  Warsztaty rozpoczęto
wspólną modlitwą. Zakończenie prac wraz z prezentacją pisanych
Ikon  nastąpi   10  października  2020r.
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Zebranie  Zarządu  BMP  w
Lubinie.
W  niedzielę  4  października  2020  po  nabożeństwie   Świętej
Boskiej Liturgii odbyło się Zebranie Zarządu BMP w Lubinie z
jego duchowym opiekunem ks. Bogdanem Repeła. Podczas spotkania
omówiono  bieżące  sprawy  dotyczące  działalności  parafialnego
bractwa.  Omówiono  program  wydawnictwa  parafialnej  gazety
Hołosu Wiry, wydawanej przez lubińską młodzież.  Zaaprobowano
harmonogram  kolejnych  wydarzeń  działalności  bractwa.
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